

041

Dodávateľ Mäso údeniny - Alexander Jankovič Koniarovce 23 956 13 Koniarovce SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 40798372 DIČ : 1070849472 IČ DPH : SK1070849472 ŽR č. 404-10574 Vystavil Jankovič Tel.: 0905 170300	Faktúra č.	12127	
	Objednávka č. Dodací list č.	telefonicky	
ZŠS-ZŠ Škultetyho 949 01 Nitra <i>57/2/12</i>			
Odberateľ ZŠS-ZŠ Škultetyho 949 01 Nitra IČO : 37861301 DIČ : 2021621338	Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
	29.02.2012	29.02.2012	14.03.2012
Forma úhrady		Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy			
Konštantný symbol		0008	
Banka		ČSOB	
Pobočka		Topoľčany	
Číslo účtu		4010976769/7500	
SWIFT			
IBAN			
Dod. a plat. podm.			

Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
Bravčové plece b.k. <i>2/10</i>	20	17,30	kg	3,2100	55,5330
Bravčové karé bez kosti <i>2/6</i>	20	20,20	kg	4,7900	96,7580
Údená slanina bez kože <i>2/3 v</i>	20	1,30	kg	2,1000	2,7300
Bratislavské párky <i>2/32</i>	20	19,00	kg	2,6500	50,3500
Pangasius <i>2/29</i>	20	7,00	kg	4,0000	28,0000
Bravčové stehno b.k. <i>2/4</i>	20	5,10	kg	3,6900	18,8190
Kuracie prsia <i>2/18</i>	20	19,50	kg	4,9000	95,5500
Bravčové karé bez kosti <i>2/6</i>	20	19,70	kg	4,7900	94,3630
Údená slanina bez kože <i>2/3 v</i>	20	1,30	kg	2,1000	2,7300
Kuracie prsia <i>2/18</i>	20	19,50	kg	4,9000	95,5500
Hovädzie zadné <i>2/1</i>	20	20,00	kg	6,5000	130,0000

Základ pre DPH: 20 % **670,38**
Základ pre DPH: 10 %

Celková suma bez DPH	670,38
Daň z pridanej hodnoty 20 %	134,08
Daň z pridanej hodnoty 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	804,46

MÄSO - ÚDENINY
Alexander JANKOVIČ
956 13 KONIAROVCE 23
IČO: 40 798 372 IČ DPH: SK1070849472
tel.: 0905 170 300

Podpis a pečiatka

Základná škola Škultetyho ul.1, 949 11 Nitra
PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA
PODĽA ZÁKONA NR. 513/2001 Z.Z.
Predmet overenia:
F.č.: *12924*
T.č. A.R.:
Dátum: *29.2.2012* Podpis: *[Signature]*